
執行活動一覽表	 	 	 	 	 _2023__年__4_月	 	 	至	 	 _2023__年_5__月	

開始 

日期 

結束 

日期 
活動名稱 主辦單位 

活動性質及內容 

（演出、展覽、研習等） 
參與人數 是否收費 

2024/

4/14 

2024/4

/14 

當下的前衛性 張方禹工作室 展覽演出、藝術家分享 50 否 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


